БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  КӘШКӘЛӘҮ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
452967, Кәшкәләү ауылы, Әхмәт Закиров урамы, 24            т. (34756) 2-63-38
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШКАЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
452967, д.Кашкалево, ул.Ахмета Закирова, 24

т. (34756) 2-63-38

Внеочередное  заседание                                                                     28 созыва
ҠАРАР                                               № 65                               РЕШЕНИЕ

24 ноябрь 2020 й.                                                                             24 ноября 2020 г.

О  повышении заработной платы  муниципальных служащих    администрации сельского поселения   Кашкалевский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

     В соответствии с  Указом Главы  Республики Башкортостан от  01 октября  2019 года №УК-326 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Республики Башкортостан, и денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Увеличить с 24 ноября 2020 года в 1,043 раза денежное вознаграждение лиц, замещающих муниципальные должности, размеры месячных окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы в Республике Башкортостан и размеры надбавок к должностным окладам за классный чин лиц, замещающих должности муниципальной службы в Республики Башкортостан.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
        3.Опубликовать настоящее решение на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения Кашкалевский сельсовет.
Глава сельского поселения                                                         Д.В.Ахметов